Pos

OO WN-=-

DNS
DNS

Athlete Takim / Kuliip
OZTAN VELIPASALAR Antalyaspor
SERTER BUKER

OZHAN PESTANLI trimetius

BEKIR CALCA YK ENERJI

RECEP CAN AKSADE Ankyra Spor Kuliibi
HUSAMETTIN DOGAN ISSEVI

EMRAH BIRINCI

KAMIL GULTEPE RUNS N'ROSES

Bib#
328
333
327
304
329
316
311
317

Run1

0:45:07
0:49:00
0:49:36
0:49:57
1:01:00
1:12:49

T

0:01:23
0:01:10
0:01:27
0:01:34
0:02:11
0:01:40

Bike

1:33:39
1:34:01
1:39:46
1:41:28
1:44:22
2:06:09

T2

0:01:08
0:01:26
0:01:23
0:01:29
0:02:46
0:01:29

Run2

0:23:23
0:25:08
0:27:22
0:27:27
0:26:39
0:41:21

Finish

2:44:37
2:50:44
2:59:33
3:01:54
3:16:56
4:03:26



